\ \ РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ИЗN4ИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонА
422052, Респуб.rика Татарстан, Сабинский район,

с.Изltя, yr, Шко;rьная, 9

тел. (84362),19-1 -j2, (84362) 49-1-22
e-mail : I zn-r. sab(@tatar,ru

ТАТАР СТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422О52,Татарстан Ресrryбликасы. Саба районы,

Эзмэ авылы, Мэкгэп урамы.9 йорт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2022

О признании угратившим силу

](AрАр
Ns9

постановления
исполнительного комитета Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

На основании протеста Прокуратуры от 18,02.2022 г, Ns 02-08-021130-2022 на

постановление (об утверщдении административного регламента осуществления
муниципального жилищного контроля>, исполнительный комитет И3минского сельского

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
- постановление Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 21.04.2016 года Ns2'1a- коб

утверхцении административного регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля >

;

- постановление Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 22,05.2017 года Ns18 ко
внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета

Изминского сельского поселения от 21,04,2016 г Ng 21а (об утверщцении
административного регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля>;

- постановление Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 21,02,201В года Nsg (о
внесени и изменен и й в постано вление руководителя Исполн ител ьного комитета

ИзминскОго сельского поселения от 21,04,2016 г Ne 21а <об утвер}цении
административного реглаIиента проведения проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля);

- постановление Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 27.02,2019 года Nsб (о
внесении изменений в постановление Изминского сельского исполнительного комитета

от 21,о4.2о16 Ns 21а <<об утверщцении административного регламента проведениЯ

проверок при осуществлении муниципального жилиц.lного контроля на территории

Изминского сельского поселения>;
- постановление Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

СабинскОго муниципального района Республики Татарстан от 21.01-2020 года No3 <О

внесении изменений в Ддминистративный регламент проведения проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Изминского

сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан,

Ii

|,,

утверщценный постановлением Исполнительного комитета Изминского сельского

поселения от 21,04,2016 г, N021a>;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммунИкационноЙ сетИ

<Интернет> пО адресу: httр://рrачо.tаtаrstап,гu, на официальном сайте Изминского
сельского поселения Сабинского муниципального района по адресу:
http://saby.tatarstan.ru/rus/izma и обнародовать на специальных информационных
стендах поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Р.Шайхетдинов]

j ]] ]]r

ос

9i
; Фrýr'

глава Изминского
сельского

]!

{
i]:,,
il_-